Pinus

p̄mū intelligit nū. Solo. p̄mo capit h̄ adverbialiter. vel si capit noiali-  
ter tūc ḡtū d̄ p̄mus m̄ obliq̄s. Ista solēt q̄rta. I Laurus ri. vel

Ficus.

laurus us ui. vel laura re. ē q̄dā arbor q̄ nūq̄ viriditatē deponit ex c̄ fo-  
liis t̄ ramis fūt̄ corone. q̄b̄ victores solēt coronari i signū laudis. Itēz

Cholus

laurea capit etiā p̄ corona facta ex lauro. Quondā dicebat laudea. sed  
mutata est d̄ i r. t̄ d̄ laurea b̄m. Auguīōez t̄ Britonē. Itē querc̄ pri-

us expositū est. Pinus d̄ arbor. q̄ alio noie d̄ picea. q̄ desudat picez  
Itē pīmū d̄ fruct̄ b̄v̄ arboris. Itē pīna est famēs. s̄ pīnna est superior  
t̄ extrema p̄s currīs vel ecclie acuta. etiā est acuta p̄s i dorso pīscī. vñ?

Pars pīscī pīnna. vel tēpli p̄s sit acuta. Pīna famēs. pīn̄ arbor pīnum  
q̄z fruct̄. Itē cornus saī expositū est. Ficus b̄ arborē vel fructū arbo-  
ris. t̄ b̄z pli significata ut dicēt ē. Et est p̄rouersia in ē grāmaticos d̄ h̄  
noie. vñ Grecīm̄. Est ficus morb̄ est ficus fruct̄ t̄ arbor. Pro tribus  
est q̄rte gen̄ est variatio ptis. D̄ b̄ ficus p̄ morbo. p̄ reliq̄s rec. Ex his  
versib̄ vult grecīm̄ q̄ fucus p̄ omib̄ trib̄ significat̄ est q̄rte declinatōis  
et q̄ gen̄ eī solū variat̄. Aliq̄ in dicit q̄ fucus est scđe declinatōis q̄n  
b̄ morbū. Et pp̄ h̄ Grecīm̄ recitat̄ priscianū q̄ reprobat ceciliānū in  
isto dicēs. Hinc pīcianū ait dicēs ad ceciliānū. Cū dixi fucus. rideo quasi  
barbaraverba. Et dici ficos ceciliāne iutes. Dicim̄ bas fucus q̄s scim̄  
in arbores nasci. Dicem̄ ficos ceciliāne tuos. Itē Alexander videt sequi  
ceciliānū maḡ q̄s alios. ut patet in tertu. Et d̄ fucus a fecundus. quia  
illa arbor tam secunda est q̄ bis aut ter fructificat in anno. Cholus coli-  
maculini generis est fel. vel aliquod intestinū per quod fluit egestiones.  
Inde venit cholica a m̄. patiens infirmitatē que dicitur cholica. proue-  
niens et ventositasib̄ retent̄. Et a chol̄ venit cholera. id est. effusio fellis

## De heteroclitia declinatōne

Et est cholera quidā humor de quattuor humorib⁹ in corpore, que sūt sanguis cholera, melancolia et flegma. Item melancolia dicit̄ cholera magna. Inde melancolicus in quo dominat melancolia, sicut choleric⁹; i quo dominat cholera, sanguineus; in quo dominat sanguis, flegmatic⁹; in quo dominat flegma. Tres colus us ui. vel colus li. sine b. et rota semina. vel instrumentum quo nent feminine. vñversus, est intellatum cholus, colus est mulierum. Item est differentia in colo is. e. r. colo as. are. et ablati⁹ casum ab his nominib⁹ colus et colum. vñversus. Rus colo. filio colo. colo liquentia colo. Et est sensus, ego colo. i. aro rus. Filo. i. ego facio fila. colo. i. tali instrumento. et colo. i. distillo liquentia. i. bumida. colo. i. tali instrumento. Item colum et colariū dī instrumentū qd res bumida fluit, sc̄z mustivē lac vel litiū. vñ. Est ancilla colum: penetrat res bumida colum. Dom⁹ eyn bus. vide s. Et tom⁹ telecta semp q pane repleta. Itē penus. i. cellariū eyn keller. vide s. Item lacus s expositū ē. Latus us ui. est modulatio vocis. Itē cant⁹ ti. dī curvata ligni cui rā dī trāscētes a rota infigunt. qd ligni calcat terraz. Et s. c. silitudinarie. Latus tu⁹. frustū panis dispositū ad modū illi⁹ curui ligni dī cant⁹. vñ. Et vocis cant⁹. est curvatura rotunda. Et frustū panis curvata sit tibi cant⁹. Do p̄mo quartā. reliq̄a tonādo scđam. Itē cet⁹ p̄us expositū ē. Ort⁹ ui. Ortus. est idē q ascēsus vel natio. s. ort⁹ ti. est locus ubi crescit olera. vñ. Ita tio tus. ort⁹. olus ti. p̄creat ortus. Item Ortus tus solis. ortus ti. p̄creat ol⁹. Itē tec̄ noia p̄dicta post Greciā sib⁹ certo numero. vñ. Noia bis quq̄ dic q̄rte siue scđe. Laur⁹ cū quer⁹ penus cornuq̄ comusq̄. Et culus et fucus cant⁹ vel cerus et ortus. Numq̄ p̄ma suū. s. mutat vltia sen- sum. Id est. noia p̄ma posita in duob⁹ p̄mis versib⁹ sunt diversarū declina- tionū. s. sp manet ciudē significati. s. vltia posita i vltio verbi mutat sen- sum s. m. alia et alia declinatōne. Et intelligi ibi p̄ specus sub penus.